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Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/obrus-okragly-symposium-900878-p-6949.html

Obrus okragty Symposium 900878

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

147,88 zt
120,23 zt

12393

900878
8719323920484

Hendi

- Tkanina: Jersey 160 g/m2- 90% poliester 10% elastan- Obrus nie wymaga prasowania- Doskonata trwatos¢ koloréw
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